
Stránka 1 z 6 
SAPELI POINT Boskovice – provozovatel Deta, spol. s.r.o. 

Sídlo firmy: H – park, Heršpická 1009/11c, 639 00 BRNO, IČ: 46992898, DIČ: CZ 46992898 
Tel.: +420 xxx xxx xxx – email: xxxx@xxxx.xx – xxxxxxxxxxxx 
Firma je zapsaná u rejstříkového soudu v Brně, oddíl C, vložka 8671 

 

 

 

SMLOUVA O DÍLO 
182101775 

 

Zhotovitel: DETA, spol. s r.o. 
Heršpická 1009/11c, 639 00 Brno 
IČ: 46992898 
DIČ: CZ4699289 
Jednající jednatelem: Ing. Markem Sedlákem 
Zástupce oprávněný k podpisu smlouvy: Ing. Ivo Kopáček, na základě plné moci 
Bankovní spojení: xxxxxxxx 
Číslo účtu: xxxxxxxxx/xxxx 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C vložka 8671 

 
 

Objednatel: Městská správa sociálních služeb Boskovice, p.o. 
Havlíčkova 2126/19, 680 01 Boskovice 
IČ: 00380504 
DIČ: CZ00380504 
Zastoupená ředitelkou: Bc. Marií Sáňkovou 

 
 
 
 
 

uzavírají podle ustanovení § 2586 a násl. Občanského zákoníku tuto 
 
 

smlouvu o dílo 
 
 

I. 
Předmět smlouvy 

 
1.1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo 

spočívající v dodávce a montáži dveří včetně kování v objektu: 
 
 

Domov pro seniory 
Sadová 18 
Boskovice 

http://www.deta.cz/


Stránka 2 z 6 
SAPELI POINT Boskovice – provozovatel Deta, spol. s.r.o. 

Sídlo firmy: H – park, Heršpická 1009/11c, 639 00 BRNO, IČ: 46992898, DIČ: CZ 46992898 
Tel.: +420 xxx xxx xxx – email: xxxx@xxxx.xx – xxxxxxxxxxxx 
Firma je zapsaná u rejstříkového soudu v Brně, oddíl C, vložka 8671 

 

 

 

 
Specifikace díla je uvedena v příloze číslo 1 – Nabídka 518239499 a 518241598, která je 
oběma smluvními stranami potvrzena a je nedílnou součástí této smlouvy. 

 
1.2. Objednatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost a 

provedené dílo převzít a zaplatit jeho cenu. 
 

II. 
Cena díla a platební podmínky 

 
2.1. Cena díla je sjednána a smluvními stranami potvrzena v příloze číslo1 – Nabídka- dle bodu1.1 

této smlouvy a činí celkem: 185687,-Kč vč. DPH.  
 

2.2. V případě, že objednatel dodá veškeré prvky, nutné k provedení díla a bude požadovat po 
zhotoviteli jejich montáž, doúčtuje zhotovitel cenu montáže v konečné faktuře podle platného 
ceníku montážních prací zhotovitele. 

 
2.3. V případě víceprací vyžádaných a potvrzených objednatelem v Předávacím protokolu bude 

zhotovitel účtovat částku Kč 210,-/1 hodinu bez DPH. 
Vícepracemi jsou jakékoliv úpravy dveří a zárubní či stavebních otvorů, které vznikly z důvodů 
na straně objednatele a nejsou předmětem plnění podle článku I. bod 1.1 této smlouvy. 
Cenu víceprací vyúčtuje zhotovitel v konečné faktuře po dokončení díla. 

 
2.4. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli: 

 zálohu ve výši 185687,- Kč, tedy plnou částku ceny díla 
na základě faktury s náležitostmi daňového dokladu, kterou zhotovitel předá objednateli při 
podpisu smlouvy, a která je splatná ve lhůtě ve faktuře uvedené 

 
 
2.5. V případě prodlení se zaplacením zálohové či konečné faktury objednatel zaplatí zhotoviteli 

úrok z prodlení ve výši 8% ročně dlužné částky. 
 
 
 
 

III. 
Doba plnění a místo plnění 

 
3.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo do: 30.12.2018 

 

3.2. Zhotovitel není zavázán k zahájení díla do doby uhrazení zálohy objednatelem a o dobu 
prodlení objednatele se zaplacením zálohy se prodlužuje termín pro dokončení díla. 
Pokud objednatel neuhradí zálohu ani do 10 dnů po lhůtě splatnosti zálohové faktury, je 
zhotovitel oprávněn od této smlouvy odstoupit. 

http://www.deta.cz/


Stránka 3 z 6 
SAPELI POINT Boskovice – provozovatel Deta, spol. s.r.o. 

Sídlo firmy: H – park, Heršpická 1009/11c, 639 00 BRNO, IČ: 46992898, DIČ: CZ 46992898 
Tel.: +420 xxx xxx xxx – email: xxxx@xxxx.xx – xxxxxxxxxxxx 
Firma je zapsaná u rejstříkového soudu v Brně, oddíl C, vložka 8671 

 

 

3.3. V případě, že objednatel neposkytne zhotoviteli potřebnou součinnost či nesplní ve sjednaných 
termínech podmínky nezbytné pro řádné a včasné plnění závazků zhotovitelem, zavazuje se 
uhradit zhotoviteli skutečné náklady, které zhotoviteli vzniknou v souvislosti s nesplněním či 
porušením závazků a povinností objednatele a které by zhotovitel při řádném jednání 
objednatele nevynaložil. 
Současně se o dobu prodlení objednatele s poskytnutím potřebné součinnosti či se splněním 
podmínek pro řádné a včasné plnění závazků zhotovitele prodlužuje termín plnění pro 
dokončení díla. 

 
3.4. Místem plnění (provedení) díla je: Domov pro seniory Boskovice, Sadová 18 

 
 
 

IV. 
Provedení díla 

 
4.1. Zhotovitel provede dílo s potřebnou péčí ve sjednaném termínu a obstará vše, co je k provedení 

díla potřeba. 
 
4.2. Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatně. 

 
4.3. Zhotovitel upozorní objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věci, kterou 

mu objednatel k provedení díla předal, nebo příkazu, který mu objednatel dal. 
To neplatí, nemohl-li nevhodnost zjistit ani při vynaložení potřebné péče. Překáží-li nevhodná 
věc nebo příkaz v řádném provádění díla, zhotovitel je v nezbytném rozsahu přeruší až do 
výměny věci, nebo změny příkazu. Trvá-li objednatel na provádění díla s použitím předané věci 
nebo podle daného příkazu, má zhotovitel právo požadovat, aby tak objednatel učinil písemně. 
Lhůta pro dokončení díla se prodlužuje o dobu přerušením vyvolanou. Zhotovitel má právo na 
úhradu nákladů spojených s přerušením díla nebo s použitím nevhodných věcí do doby, kdy 
jejich nevhodnost mohla být zjištěna. 
Trvá-li objednatel na provedení díla podle zřejmě nevhodného příkazu nebo s použitím zřejmě 
nevhodné věci i po zhotovitelově upozornění, může zhotovitel od smlouvy odstoupit. 
Zachová-li se zhotovitel podle tohoto bodu smlouvy, nemá objednatel práva z vady díla vzniklé 
pro nevhodnost věci nebo příkazu. 

 
4.4. Objednatel má právo kontrolovat provádění díla. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel porušuje 

svou povinnost, může požadovat, aby zhotovitel zajistil nápravu a prováděl dílo řádným 
 

způsobem. Neučiní-li tak zhotovitel ani v přiměřené době, může objednatel od smlouvy 
odstoupit, vedl-li by postup zhotovitele nepochybně k podstatnému porušení smlouvy. 

 
4.5. Objednatel připraví místo k provedení díla podle dodacích a montážních podmínek, které jsou 

přílohou této smlouvy a tvoří nedílnou součást této smlouvy. 

http://www.deta.cz/


Stránka 4 z 6 
SAPELI POINT Boskovice – provozovatel Deta, spol. s.r.o. 

Sídlo firmy: H – park, Heršpická 1009/11c, 639 00 BRNO, IČ: 46992898, DIČ: CZ 46992898 
Tel.: +420 xxx xxx xxx – email: xxxx@xxxx.xx – xxxxxxxxxxxx 
Firma je zapsaná u rejstříkového soudu v Brně, oddíl C, vložka 8671 

 

 

 

 
Při zaměření stavebních otvorů a při zahájení montáže bude proveden zápis do Předávacího 
protokolu o stavu staveniště a jeho připravenosti. 
Objednatel zajistí na stanovišti (pracovišti) uzamykatelný prostor, aby věci určené k provedení 
díla (montáže) byly uloženy tak, aby v průběhu provádění díla nedošlo k jejich poškození, 
ztrátě či odcizení. 

 
4.6. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno. 

Dokončením díla se rozumí, že je předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu. 
 
4.7. Objednatel převezme dokončené dílo s výhradami nebo bez výhrad. O převzetí bude vyhotoven 

písemný zápis. 
 
4.8. Provádí-li se dílo postupně a lze-li jednotlivé části (stupně) odlišit, může být předáno a 

převzato i po částech. 
 
4.9. Převzetím díla nabývá objednatel vlastnické právo k věci a přechází na něho nebezpečí škody 

na věci. V případě, že objednatel neposkytne potřebnou součinnost a věci určené k provedení 
díla budou uloženy na místě jejich montáže, přechází nebezpečí škody na nich na objednatele 
dnem jejich uložení na místě montáže, o čemž zhotovitel vyhotoví 
dodací list a ten bude podepsán objednatelem i zhotovitelem. 

 
 

V. 
Záruka za jakost 

 
5.1. Zhotovitel dává objednateli záruku za jakost díla v délce 24 měsíců, a to na výrobky SAPELI 

(dveře a zárubně) a montážní práce. 
Na ostatní výrobky je délka záruční doby shodná s délkou záruční doby poskytnuté dodavateli 
těchto výrobků zhotoviteli. 

 
5.2. Záruční doba začíná běžet předáním díla objednateli. 

 
5.3. Práva objednatele ze záruky se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

 
5.4. Má-li dílo při předání vadu, zakládá to povinnost zhotovitele z vadného plnění. 

 
5.5. Objednatel umožní zhotoviteli přístup na místo montáže (provedení díla) k odstranění vad a 

nedodělků i poté, co dílo převzal. 
 
 
5.6. Vzhledem k tomu, že u dýhovaných dveří a zárubní SAPELI se jedná o přírodní materiál 

s různorodostí v celé škále, jsou přípustné vystoupivší struktury, jakož i barevné rozdíly 
a nejedná se o vadu, neboť vznikají přírodní rozdílností dřeva a jeho charakteristickými 

http://www.deta.cz/


Stránka 5 z 6 
SAPELI POINT Boskovice – provozovatel Deta, spol. s.r.o. 

Sídlo firmy: H – park, Heršpická 1009/11c, 639 00 BRNO, IČ: 46992898, DIČ: CZ 46992898 
Tel.: +420 xxx xxx xxx – email: xxxx@xxxx.xx – xxxxxxxxxxxx 
Firma je zapsaná u rejstříkového soudu v Brně, oddíl C, vložka 8671 

 

 

 

 
vlastnostmi. Z tohoto důvodu reklamace na barevnost těchto výrobků považuje zhotovitel za 
neoprávněné. 

 
 

VI. 
Sankce 

 
6.1. V případě prodlení s provedením díla ve sjednaném termínu, uhradí zhotovitel objednateli 

smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla bez DPH za každý den prodlení. 
 
6.2. V případě prodlení se zaplacením ceny díla včetně zálohy na tuto cenu, zaplatí objednatel 

zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. 
 
6.3. V případě, že objednatel neposkytne potřebnou součinnost spočívající ve stavební 

připravenosti pro montáž dveří a zárubní a nezajistí odpovídající prostor pro uložení věcí 
určených k montáži na místě provádění díla, zaplatí zhotoviteli náklady vynaložené na 
uskladnění věcí ve výši 8,- Kč za den a 1 ks až do doby, kdy objednatel nedostatky bránící 
provedení montáže odstraní a zhotovitel bude moci plnit řádně svoje závazky. 

 
6.4. V případě, že objednatel odstoupí od této smlouvy, je objednatel povinen zaplatit smluvní 

pokutu ve výši 70% z ceny díla bez DPH. 
 
 

VII. 
Závěrečná jednání 

 
8.1. Tato smlouva nabude účinnosti dnem podpisu smluvními stranami za podmínky, že objednatel 

přijetí návrhu smlouvy potvrdí svým podpisem a podepsanou smlouvu doručí zhotoviteli do 
10-ti kalendářních dnů ode dne data jejího podpisu zhotovitelem. 

 
8.2. Právní vztahy, které nejsou v této smlouvě výslovně upraveny, se řídí příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku. 
 
8.3. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé, svobodné a 

vážné vůle, a že souhlasí s jejím obsahem a zněním. 
Na důkaz toho připojují svoje vlastnoruční podpisy. 

 
8.4. Smluvní strany souhlasí s tím, že smlouva bude zveřejněna v registru smluv dle příslušných 

ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a to v registru smluv (zákon o registru smluv). 

http://www.deta.cz/


Stránka 6 z 6 
SAPELI POINT Boskovice – provozovatel Deta, spol. s.r.o. 

Sídlo firmy: H – park, Heršpická 1009/11c, 639 00 BRNO, IČ: 46992898, DIČ: CZ 46992898 
Tel.: +420 xxx xxx xxx – email: xxxx@xxxx.xx – xxxxxxxxxxxx 
Firma je zapsaná u rejstříkového soudu v Brně, oddíl C, vložka 8671 

 

 

 

 
8.5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 

 

1.   Nabídka 518239499 a 518241598 
2. Zaměřovací protokol 
3. Pokyny pro montáž, užívání a údržbu výrobků 
4. Montážní podmínky, skladování, expedice a přeprava 
5. Řešení sporů 

 
Všechny přílohy jsou potvrzeny oběma stranami jako důkaz toho, že objednatel byl v plném 
rozsahu s nimi před podpisem této smlouvy zhotovitelem seznámen. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

V Boskovicích dne: 12.11.2018 
 
 
 
 

Zastoupený: Bc. Marie Sáňková Zastoupený: Ing. Ivo Kopáček 

http://www.deta.cz/


DETA, spol. s r.o., Heršpická 1009/11c, 639 00 Brno
Zápis v OR u KS Brno, 10.12.1992, oddíl C, vložka 8671, 
IČO: 469 92 898,  DIČ: CZ46992898, tel. xxx xxx xxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

NABÍDKA   č. 518239499     Vaše objednávka č.: 182101775
PROJEKT   č.

   ---------------------------------------

     MSSS Boskovice, p.o.     MSSS Boskovice, p.o.     MSSS Boskovice, p.o.     MSSS Boskovice, p.o.     MSSS Boskovice, p.o.     MSSS Boskovice, p.o.     MSSS Boskovice, p.o.
     Domov pro seniory, Sadová     Domov pro seniory, Sadová     Domov pro seniory, Sadová     Domov pro seniory, Sadová     Domov pro seniory, Sadová     Domov pro seniory, Sadová     Domov pro seniory, Sadová 18
     Boskovice     Boskovice     Boskovice     Boskovice     Boskovice     Boskovice     Boskovice

---------------------------------------

======================================================================================
Řádek Výrobek Množství Mj      Bez DPH   Rok/týden

% DPH   Cena/MJ DPH
% Sleva Celkem s DPH

--------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------------

  1 D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10 1.00 ks 2 702.15   2018/50/10.12.
     Přízemí poz.1 /B3-pokoj č. 4/     21 %  3 179.00 567.45

15.00- % 3 269.60
Dr uh V100-VDV100-VDV100-VDV100-VDV100-VDV100-VDV100-VD Komplet DveřeDveřeDveřeDveřeDveřeDveřeDveře
St upeň zatížení+polo Byt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zOdolnost StandardníStandardníStandardníStandardníStandardníStandardníStandardní
Po čet křídel JednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlové Modelová řada 1 Elegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant Komfort
Mo del 1 10101010101010 Povrch 1 CPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladká
Ob jednací šířka 1100110011001100110011001100 Orientace dveří LevéLevéLevéLevéLevéLevéLevé
No rma ČeskáČeskáČeskáČeskáČeskáČeskáČeská Objednací výška 1970197019701970197019701970
Ty p závěsu 80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN Počet závěsů 3333333
Z1 Z 200200200200200200200 Z2 775775775775775775775
Z3 1550155015501550155015501550 Typ zámku KOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT Vložkový
OS Z 900900900900900900900 Provedení hrany O3O3O3O3O3O3O3
PÚ +barva povrchu 1 UpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpraveno MK Název kování ---------------------
MK  Povrch kování --------------------- MK Provedení ---------------------
MK  Tloušťka dveří --------------------- Pořadové číslo 214991214991214991214991214991214991214991
Os azení zámku1 --------------------- Vnitřní úprava dveří ---------------------
--------------------------------------------------------------------------------------

  2 D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10 1.00 ks 2 579.75   2018/50/10.12.
     Přízemí poz.2 /sklad prádla/ 21 %  3 035.00 541.75

15.00- % 3 121.50
Dr uh V100-VDV100-VDV100-VDV100-VDV100-VDV100-VDV100-VD Komplet DveřeDveřeDveřeDveřeDveřeDveřeDveře
St upeň zatížení+polo Byt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zOdolnost StandardníStandardníStandardníStandardníStandardníStandardníStandardní
Po čet křídel JednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlové Modelová řada 1 Elegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant Komfort
Mo del 1 10101010101010 Povrch 1 CPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladká
Ob jednací šířka 895895895895895895895 Orientace dveří LevéLevéLevéLevéLevéLevéLevé
No rma ČeskáČeskáČeskáČeskáČeskáČeskáČeská Objednací výška 1970197019701970197019701970
Ty p závěsu 80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN Počet závěsů 3333333
Z1 Z 200200200200200200200 Z2 775775775775775775775
Z3 1550155015501550155015501550 Typ zámku KOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT Vložkový
OS Z 900900900900900900900 Provedení hrany O3O3O3O3O3O3O3
PÚ +barva povrchu 1 UpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpraveno MK Název kování ---------------------
MK  Povrch kování --------------------- MK Provedení ---------------------
MK  Tloušťka dveří --------------------- Pořadové číslo 1017320101732010173201017320101732010173201017320

Nabídka pokračuje



Nabídka č.: 518239499 Strana:   2
======================================================================================
Řádek Výrobek Množství Mj Bez DPH   Rok/týden

% DPH   Cena/MJ           DPH
% Sleva Celkem s DPH

--------------------------------------------------------------------------------------
Os azení zámku1 --------------------- Vnitřní úprava dveří ---------------------
--------------------------------------------------------------------------------------

  3 D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10 1.00 ks 2 456.50   2018/50/10.12.
     Přízemí poz3/čistící místnost/    21 %  2 890.00 515.87

15.00- % 2 972.37
Dr uh V100-VDV100-VDV100-VDV100-VDV100-VDV100-VDV100-VD Komplet DveřeDveřeDveřeDveřeDveřeDveřeDveře
St upeň zatížení+polo Byt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zOdolnost StandardníStandardníStandardníStandardníStandardníStandardníStandardní
Po čet křídel JednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlové Modelová řada 1 Elegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant Komfort
Mo del 1 10101010101010 Povrch 1 CPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladká
Ob jednací šířka 800800800800800800800 Orientace dveří LevéLevéLevéLevéLevéLevéLevé
No rma ČeskáČeskáČeskáČeskáČeskáČeskáČeská Objednací výška 1970197019701970197019701970
Ty p závěsu 80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN Počet závěsů 3333333
Z1 Z 200200200200200200200 Z2 775775775775775775775
Z3 1550155015501550155015501550 Typ zámku KOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT Vložkový
OS Z 900900900900900900900 Provedení hrany O3O3O3O3O3O3O3
PÚ +barva povrchu 1 UpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpraveno MK Název kování ---------------------
MK  Povrch kování --------------------- MK Provedení ---------------------
MK  Tloušťka dveří --------------------- Pořadové číslo 183378183378183378183378183378183378183378
Os azení zámku1 --------------------- Vnitřní úprava dveří ---------------------
--------------------------------------------------------------------------------------

  4 D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10 1.00 ks 2 702.15   2018/50/10.12.
     Podkroví u prac. poz. 4 21 %  3 179.00 567.45

15.00- % 3 269.60
Dr uh V100-VDV100-VDV100-VDV100-VDV100-VDV100-VDV100-VD Komplet DveřeDveřeDveřeDveřeDveřeDveřeDveře
St upeň zatížení+polo Byt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zOdolnost StandardníStandardníStandardníStandardníStandardníStandardníStandardní
Po čet křídel JednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlové Modelová řada 1 Elegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant Komfort
Mo del 1 10101010101010 Povrch 1 CPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladká
Ob jednací šířka 1100110011001100110011001100 Orientace dveří LevéLevéLevéLevéLevéLevéLevé
No rma ČeskáČeskáČeskáČeskáČeskáČeskáČeská Objednací výška 1960196019601960196019601960
Ty p závěsu 80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN Počet závěsů 3333333
Z1 Z 200200200200200200200 Z2 775775775775775775775
Z3 1550155015501550155015501550 Typ zámku KOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT Vložkový
OS Z 900900900900900900900 Provedení hrany O3O3O3O3O3O3O3
PÚ +barva povrchu 1 UpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpraveno MK Název kování ---------------------
MK  Povrch kování --------------------- MK Provedení ---------------------
MK  Tloušťka dveří --------------------- Pořadové číslo 1024060102406010240601024060102406010240601024060
Os azení zámku1 --------------------- Vnitřní úprava dveří ---------------------
--------------------------------------------------------------------------------------

  5 D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10 1.00 ks 2 702.15   2018/50/10.12.
     Podkroví u prac. poz 5 21 %  3 179.00 567.45

15.00- % 3 269.60
Dr uh V100-VDV100-VDV100-VDV100-VDV100-VDV100-VDV100-VD Komplet DveřeDveřeDveřeDveřeDveřeDveřeDveře
St upeň zatížení+polo Byt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zOdolnost StandardníStandardníStandardníStandardníStandardníStandardníStandardní
Po čet křídel JednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlové Modelová řada 1 Elegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant Komfort
Mo del 1 10101010101010 Povrch 1 CPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladká
Ob jednací šířka 1100110011001100110011001100 Orientace dveří LevéLevéLevéLevéLevéLevéLevé
No rma ČeskáČeskáČeskáČeskáČeskáČeskáČeská Objednací výška 1950195019501950195019501950
Ty p závěsu 80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN Počet závěsů 3333333
Z1 Z 200200200200200200200 Z2 775775775775775775775

Nabídka pokračuje



Nabídka č.: 518239499                                                 Strana:   3
======================================================================================
Řádek Výrobek                                 Množství Mj      Bez DPH   Rok/týden
                                       % DPH   Cena/MJ           DPH
                                               % Sleva      Celkem s DPH
--------------------------------------------------------------------------------------
Z3 1550155015501550155015501550 Typ zámku KOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT Vložkový
OS Z 900900900900900900900 Provedení hrany O3O3O3O3O3O3O3
PÚ +barva povrchu 1 UpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpraveno MK Název kování ---------------------
MK  Povrch kování --------------------- MK Provedení ---------------------
MK  Tloušťka dveří --------------------- Pořadové číslo 1024070102407010240701024070102407010240701024070
Os azení zámku1 --------------------- Vnitřní úprava dveří ---------------------
--------------------------------------------------------------------------------------

  6 D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10          1.00 ks       2 702.15   2018/50/10.12.
     Podkroví u prac. poz 6            21 %  3 179.00             567.45
                                               15.00- %        3 269.60

Dr uh V100-VDV100-VDV100-VDV100-VDV100-VDV100-VDV100-VD Komplet DveřeDveřeDveřeDveřeDveřeDveřeDveře
St upeň zatížení+polo Byt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zOdolnost StandardníStandardníStandardníStandardníStandardníStandardníStandardní
Po čet křídel JednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlové Modelová řada 1 Elegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant Komfort
Mo del 1 10101010101010 Povrch 1 CPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladká
Ob jednací šířka 1100110011001100110011001100 Orientace dveří PravéPravéPravéPravéPravéPravéPravé
No rma ČeskáČeskáČeskáČeskáČeskáČeskáČeská Objednací výška 1950195019501950195019501950
Ty p závěsu 80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN Počet závěsů 3333333
Z1 Z 200200200200200200200 Z2 775775775775775775775
Z3 1550155015501550155015501550 Typ zámku KOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT Vložkový
OS Z 900900900900900900900 Provedení hrany O3O3O3O3O3O3O3
PÚ +barva povrchu 1 UpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpraveno MK Název kování ---------------------
MK  Povrch kování --------------------- MK Provedení ---------------------
MK  Tloušťka dveří --------------------- Pořadové číslo 1024084102408410240841024084102408410240841024084
Os azení zámku1 --------------------- Vnitřní úprava dveří ---------------------
--------------------------------------------------------------------------------------

  7 D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10          1.00 ks       2 702.15   2018/50/10.12.
     Podkroví u prac. poz 7            21 %  3 179.00             567.45
                                               15.00- %        3 269.60

Dr uh V100-VDV100-VDV100-VDV100-VDV100-VDV100-VDV100-VD Komplet DveřeDveřeDveřeDveřeDveřeDveřeDveře
St upeň zatížení+polo Byt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zOdolnost StandardníStandardníStandardníStandardníStandardníStandardníStandardní
Po čet křídel JednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlové Modelová řada 1 Elegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant Komfort
Mo del 1 10101010101010 Povrch 1 CPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladká
Ob jednací šířka 1100110011001100110011001100 Orientace dveří PravéPravéPravéPravéPravéPravéPravé
No rma ČeskáČeskáČeskáČeskáČeskáČeskáČeská Objednací výška 1955195519551955195519551955
Ty p závěsu 80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN Počet závěsů 3333333
Z1 Z 200200200200200200200 Z2 775775775775775775775
Z3 1550155015501550155015501550 Typ zámku KOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT Vložkový
OS Z 900900900900900900900 Provedení hrany O3O3O3O3O3O3O3
PÚ +barva povrchu 1 UpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpraveno MK Název kování ---------------------
MK  Povrch kování --------------------- MK Provedení ---------------------
MK  Tloušťka dveří --------------------- Pořadové číslo 1024093102409310240931024093102409310240931024093
Os azení zámku1 --------------------- Vnitřní úprava dveří ---------------------
--------------------------------------------------------------------------------------

  8 D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10          1.00 ks       2 702.15   2018/50/10.12.
     Podkroví u prac. poz 8            21 %  3 179.00             567.45
                                               15.00- %        3 269.60

Dr uh V100-VDV100-VDV100-VDV100-VDV100-VDV100-VDV100-VD Komplet DveřeDveřeDveřeDveřeDveřeDveřeDveře
St upeň zatížení+polo Byt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zOdolnost StandardníStandardníStandardníStandardníStandardníStandardníStandardní
Po čet křídel JednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlové Modelová řada 1 Elegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant Komfort
                                                          Nabídka pokračuje



Nabídka č.: 518239499 Strana:   4
======================================================================================
Řádek Výrobek Množství Mj Bez DPH   Rok/týden

% DPH   Cena/MJ           DPH
% Sleva Celkem s DPH

--------------------------------------------------------------------------------------
Mo del 1 10101010101010 Povrch 1 CPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladká
Ob jednací šířka 1100110011001100110011001100 Orientace dveří PravéPravéPravéPravéPravéPravéPravé
No rma ČeskáČeskáČeskáČeskáČeskáČeskáČeská Objednací výška 1955195519551955195519551955
Ty p závěsu 80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN Počet závěsů 3333333
Z1 Z 200200200200200200200 Z2 775775775775775775775
Z3 1550155015501550155015501550 Typ zámku KOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT Vložkový
OS Z 900900900900900900900 Provedení hrany O3O3O3O3O3O3O3
PÚ +barva povrchu 1 UpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpraveno MK Název kování ---------------------
MK  Povrch kování --------------------- MK Provedení ---------------------
MK  Tloušťka dveří --------------------- Pořadové číslo 1024093102409310240931024093102409310240931024093
Os azení zámku1 --------------------- Vnitřní úprava dveří ---------------------
--------------------------------------------------------------------------------------

  9 D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10 1.00 ks 2 702.15   2018/50/11.12.
     Podkroví u prac. poz 9 21 %  3 179.00 567.45

15.00- % 3 269.60
Dr uh V100-VDV100-VDV100-VDV100-VDV100-VDV100-VDV100-VD Komplet DveřeDveřeDveřeDveřeDveřeDveřeDveře
St upeň zatížení+polo Byt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zOdolnost StandardníStandardníStandardníStandardníStandardníStandardníStandardní
Po čet křídel JednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlové Modelová řada 1 Elegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant Komfort
Mo del 1 10101010101010 Povrch 1 CPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladká
Ob jednací šířka 1100110011001100110011001100 Orientace dveří PravéPravéPravéPravéPravéPravéPravé
No rma ČeskáČeskáČeskáČeskáČeskáČeskáČeská Objednací výška 1950195019501950195019501950
Ty p závěsu 80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN Počet závěsů 3333333
Z1 Z 200200200200200200200 Z2 775775775775775775775
Z3 1550155015501550155015501550 Typ zámku KOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT Vložkový
OS Z 900900900900900900900 Provedení hrany O3O3O3O3O3O3O3
PÚ +barva povrchu 1 UpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpraveno MK Název kování ---------------------
MK  Povrch kování --------------------- MK Provedení ---------------------
MK  Tloušťka dveří --------------------- Pořadové číslo 1024084102408410240841024084102408410240841024084
Os azení zámku1 --------------------- Vnitřní úprava dveří ---------------------
--------------------------------------------------------------------------------------

 10 D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10 1.00 ks 2 702.15   2018/50/10.12.
     Podkroví u prac. poz 10-sklad     21 %  3 179.00 567.45

15.00- % 3 269.60
Dr uh V100-VDV100-VDV100-VDV100-VDV100-VDV100-VDV100-VD Komplet DveřeDveřeDveřeDveřeDveřeDveřeDveře
St upeň zatížení+polo Byt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zOdolnost StandardníStandardníStandardníStandardníStandardníStandardníStandardní
Po čet křídel JednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlové Modelová řada 1 Elegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant Komfort
Mo del 1 10101010101010 Povrch 1 CPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladká
Ob jednací šířka 1100110011001100110011001100 Orientace dveří PravéPravéPravéPravéPravéPravéPravé
No rma ČeskáČeskáČeskáČeskáČeskáČeskáČeská Objednací výška 1950195019501950195019501950
Ty p závěsu 80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN Počet závěsů 3333333
Z1 Z 200200200200200200200 Z2 775775775775775775775
Z3 1550155015501550155015501550 Typ zámku KOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT Vložkový
OS Z 900900900900900900900 Provedení hrany O3O3O3O3O3O3O3
PÚ +barva povrchu 1 UpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpraveno MK Název kování ---------------------
MK  Povrch kování --------------------- MK Provedení ---------------------
MK  Tloušťka dveří --------------------- Pořadové číslo 1024084102408410240841024084102408410240841024084
Os azení zámku1 --------------------- Vnitřní úprava dveří ---------------------
--------------------------------------------------------------------------------------

 11 D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10 1.00 ks 7 190.15   2019/ 3/14.01.
     Podkroví u prac. poz 11 21 %  8 459.00 1 509.93

15.00- % 8 700.08
Nabídka pokračuje



Nabídka č.: 518239499                                                 Strana:   5
======================================================================================
Řádek Výrobek                                 Množství Mj      Bez DPH   Rok/týden
                                       % DPH   Cena/MJ           DPH
                                               % Sleva      Celkem s DPH
--------------------------------------------------------------------------------------
Dr uh V100-VDV100-VDV100-VDV100-VDV100-VDV100-VDV100-VD Komplet DveřeDveřeDveřeDveřeDveřeDveřeDveře
St upeň zatížení+polo Byt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zOdolnost NeptunNeptunNeptunNeptunNeptunNeptunNeptun
Po čet křídel JednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlové Modelová řada 1 Elegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant Komfort
Mo del 1 10101010101010 Povrch 1 HPL Bílá perlaHPL Bílá perlaHPL Bílá perlaHPL Bílá perlaHPL Bílá perlaHPL Bílá perlaHPL Bílá perla
Ob jednací šířka 1095109510951095109510951095 Orientace dveří LevéLevéLevéLevéLevéLevéLevé
No rma ČeskáČeskáČeskáČeskáČeskáČeskáČeská Objednací výška 1960196019601960196019601960
Ty p závěsu 80/10 NEREZ80/10 NEREZ80/10 NEREZ80/10 NEREZ80/10 NEREZ80/10 NEREZ80/10 NEREZ Počet závěsů 3333333
Z1 Z 200200200200200200200 Z2 775775775775775775775
Z3 1550155015501550155015501550 Typ zámku KOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT Vložkový
OS Z 900900900900900900900 Provedení hrany O3O3O3O3O3O3O3
Po vrch hrany AL hranaAL hranaAL hranaAL hranaAL hranaAL hranaAL hrana PÚ+barva povrchu 1 UpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpraveno
MK  Název kování --------------------- MK Povrch kování ---------------------
MK  Provedení --------------------- MK Tloušťka dveří ---------------------
Po řadové číslo 1024108102410810241081024108102410810241081024108 Osazení zámku1 ---------------------
Vn itřní úprava dveří ---------------------
--------------------------------------------------------------------------------------

 12 D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10          1.00 ks       2 702.15   2018/51/17.12.
     Podkroví u prac. poz 12           21 %  3 179.00             567.45
                                               15.00- %        3 269.60

Dr uh V100-VDV100-VDV100-VDV100-VDV100-VDV100-VDV100-VD Komplet DveřeDveřeDveřeDveřeDveřeDveřeDveře
St upeň zatížení+polo Byt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zOdolnost StandardníStandardníStandardníStandardníStandardníStandardníStandardní
Po čet křídel JednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlové Modelová řada 1 Elegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant Komfort
Mo del 1 10101010101010 Povrch 1 CPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladká
Ob jednací šířka 1100110011001100110011001100 Orientace dveří LevéLevéLevéLevéLevéLevéLevé
No rma ČeskáČeskáČeskáČeskáČeskáČeskáČeská Objednací výška 1960196019601960196019601960
Ty p závěsu 80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN Počet závěsů 3333333
Z1 Z 200200200200200200200 Z2 775775775775775775775
Z3 1550155015501550155015501550 Typ zámku KOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT Vložkový
OS Z 900900900900900900900 Provedení hrany O3O3O3O3O3O3O3
PÚ +barva povrchu 1 UpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpraveno MK Název kování ---------------------
MK  Povrch kování --------------------- MK Provedení ---------------------
MK  Tloušťka dveří --------------------- Pořadové číslo 1024060102406010240601024060102406010240601024060
Os azení zámku1 --------------------- Vnitřní úprava dveří ---------------------
--------------------------------------------------------------------------------------

 13 D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10          1.00 ks       2 702.15   2018/51/17.12.
     Podkroví u prac. poz 13           21 %  3 179.00             567.45
                                               15.00- %        3 269.60

Dr uh V100-VDV100-VDV100-VDV100-VDV100-VDV100-VDV100-VD Komplet DveřeDveřeDveřeDveřeDveřeDveřeDveře
St upeň zatížení+polo Byt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zOdolnost StandardníStandardníStandardníStandardníStandardníStandardníStandardní
Po čet křídel JednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlové Modelová řada 1 Elegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant Komfort
Mo del 1 10101010101010 Povrch 1 CPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladká
Ob jednací šířka 1100110011001100110011001100 Orientace dveří LevéLevéLevéLevéLevéLevéLevé
No rma ČeskáČeskáČeskáČeskáČeskáČeskáČeská Objednací výška 1950195019501950195019501950
Ty p závěsu 80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN Počet závěsů 3333333
Z1 Z 200200200200200200200 Z2 775775775775775775775
Z3 1550155015501550155015501550 Typ zámku KOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT Vložkový
OS Z 900900900900900900900 Provedení hrany O3O3O3O3O3O3O3
PÚ +barva povrchu 1 UpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpraveno MK Název kování ---------------------
MK  Povrch kování --------------------- MK Provedení ---------------------
MK  Tloušťka dveří --------------------- Pořadové číslo 1024070102407010240701024070102407010240701024070
                                                          Nabídka pokračuje



Nabídka č.: 518239499                                                 Strana:   6
======================================================================================
Řádek Výrobek                                 Množství Mj      Bez DPH   Rok/týden
                                       % DPH   Cena/MJ           DPH
                                               % Sleva      Celkem s DPH
--------------------------------------------------------------------------------------
Os azení zámku1 --------------------- Vnitřní úprava dveří ---------------------
--------------------------------------------------------------------------------------

 14 D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10          1.00 ks       2 702.15   2018/51/17.12.
     Podkroví u prac. poz 14           21 %  3 179.00             567.45
                                               15.00- %        3 269.60

Dr uh V100-VDV100-VDV100-VDV100-VDV100-VDV100-VDV100-VD Komplet DveřeDveřeDveřeDveřeDveřeDveřeDveře
St upeň zatížení+polo Byt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zOdolnost StandardníStandardníStandardníStandardníStandardníStandardníStandardní
Po čet křídel JednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlové Modelová řada 1 Elegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant Komfort
Mo del 1 10101010101010 Povrch 1 CPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladká
Ob jednací šířka 1100110011001100110011001100 Orientace dveří LevéLevéLevéLevéLevéLevéLevé
No rma ČeskáČeskáČeskáČeskáČeskáČeskáČeská Objednací výška 1950195019501950195019501950
Ty p závěsu 80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN Počet závěsů 3333333
Z1 Z 200200200200200200200 Z2 775775775775775775775
Z3 1550155015501550155015501550 Typ zámku KOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT Vložkový
OS Z 900900900900900900900 Provedení hrany O3O3O3O3O3O3O3
PÚ +barva povrchu 1 UpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpraveno MK Název kování ---------------------
MK  Povrch kování --------------------- MK Provedení ---------------------
MK  Tloušťka dveří --------------------- Pořadové číslo 1024070102407010240701024070102407010240701024070
Os azení zámku1 --------------------- Vnitřní úprava dveří ---------------------
--------------------------------------------------------------------------------------

 15 D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10          1.00 ks       2 702.15   2018/51/17.12.
     Podkroví u prac. poz 15           21 %  3 179.00             567.45
                                               15.00- %        3 269.60

Dr uh V100-VDV100-VDV100-VDV100-VDV100-VDV100-VDV100-VD Komplet DveřeDveřeDveřeDveřeDveřeDveřeDveře
St upeň zatížení+polo Byt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zOdolnost StandardníStandardníStandardníStandardníStandardníStandardníStandardní
Po čet křídel JednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlové Modelová řada 1 Elegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant Komfort
Mo del 1 10101010101010 Povrch 1 CPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladká
Ob jednací šířka 1100110011001100110011001100 Orientace dveří PravéPravéPravéPravéPravéPravéPravé
No rma ČeskáČeskáČeskáČeskáČeskáČeskáČeská Objednací výška 1955195519551955195519551955
Ty p závěsu 80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN Počet závěsů 3333333
Z1 Z 200200200200200200200 Z2 775775775775775775775
Z3 1550155015501550155015501550 Typ zámku KOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT Vložkový
OS Z 900900900900900900900 Provedení hrany O3O3O3O3O3O3O3
PÚ +barva povrchu 1 UpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpraveno MK Název kování ---------------------
MK  Povrch kování --------------------- MK Provedení ---------------------
MK  Tloušťka dveří --------------------- Pořadové číslo 1024093102409310240931024093102409310240931024093
Os azení zámku1 --------------------- Vnitřní úprava dveří ---------------------
--------------------------------------------------------------------------------------

 16 D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10          1.00 ks       2 702.15   2018/51/17.12.
     Podkroví u prac. poz 16           21 %  3 179.00             567.45
                                               15.00- %        3 269.60

Dr uh V100-VDV100-VDV100-VDV100-VDV100-VDV100-VDV100-VD Komplet DveřeDveřeDveřeDveřeDveřeDveřeDveře
St upeň zatížení+polo Byt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zOdolnost StandardníStandardníStandardníStandardníStandardníStandardníStandardní
Po čet křídel JednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlové Modelová řada 1 Elegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant Komfort
Mo del 1 10101010101010 Povrch 1 CPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladká
Ob jednací šířka 1100110011001100110011001100 Orientace dveří LevéLevéLevéLevéLevéLevéLevé
No rma ČeskáČeskáČeskáČeskáČeskáČeskáČeská Objednací výška 1950195019501950195019501950
Ty p závěsu 80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN Počet závěsů 3333333
Z1 Z 200200200200200200200 Z2 775775775775775775775
                                                          Nabídka pokračuje



Nabídka č.: 518239499                                                 Strana:   7
======================================================================================
Řádek Výrobek                                 Množství Mj      Bez DPH   Rok/týden
                                       % DPH   Cena/MJ           DPH
                                               % Sleva      Celkem s DPH
--------------------------------------------------------------------------------------
Z3 1550155015501550155015501550 Typ zámku KOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT Vložkový
OS Z 900900900900900900900 Provedení hrany O3O3O3O3O3O3O3
PÚ +barva povrchu 1 UpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpraveno MK Název kování ---------------------
MK  Povrch kování --------------------- MK Provedení ---------------------
MK  Tloušťka dveří --------------------- Pořadové číslo 1024070102407010240701024070102407010240701024070
Os azení zámku1 --------------------- Vnitřní úprava dveří ---------------------
--------------------------------------------------------------------------------------

 17 D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10          1.00 ks       2 579.75   2018/51/17.12.
     Podkroví kultur. poz 17           21 %  3 035.00             541.75
                                               15.00- %        3 121.50

Dr uh V100-VDV100-VDV100-VDV100-VDV100-VDV100-VDV100-VD Komplet DveřeDveřeDveřeDveřeDveřeDveřeDveře
St upeň zatížení+polo Byt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zOdolnost StandardníStandardníStandardníStandardníStandardníStandardníStandardní
Po čet křídel JednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlové Modelová řada 1 Elegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant Komfort
Mo del 1 10101010101010 Povrch 1 CPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladká
Ob jednací šířka 895895895895895895895 Orientace dveří PravéPravéPravéPravéPravéPravéPravé
No rma ČeskáČeskáČeskáČeskáČeskáČeskáČeská Objednací výška 1955195519551955195519551955
Ty p závěsu 80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN Počet závěsů 3333333
Z1 Z 200200200200200200200 Z2 775775775775775775775
Z3 1550155015501550155015501550 Typ zámku KOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT Vložkový
OS Z 900900900900900900900 Provedení hrany O3O3O3O3O3O3O3
PÚ +barva povrchu 1 UpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpraveno MK Název kování ---------------------
MK  Povrch kování --------------------- MK Provedení ---------------------
MK  Tloušťka dveří --------------------- Pořadové číslo 1024163102416310241631024163102416310241631024163
Os azení zámku1 --------------------- Vnitřní úprava dveří ---------------------
--------------------------------------------------------------------------------------

 18 D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10          1.00 ks       2 579.75   2018/51/17.12.
     Podkroví u kultur. poz 18         21 %  3 035.00             541.75
                                               15.00- %        3 121.50

Dr uh V100-VDV100-VDV100-VDV100-VDV100-VDV100-VDV100-VD Komplet DveřeDveřeDveřeDveřeDveřeDveřeDveře
St upeň zatížení+polo Byt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zOdolnost StandardníStandardníStandardníStandardníStandardníStandardníStandardní
Po čet křídel JednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlové Modelová řada 1 Elegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant Komfort
Mo del 1 10101010101010 Povrch 1 CPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladká
Ob jednací šířka 900900900900900900900 Orientace dveří LevéLevéLevéLevéLevéLevéLevé
No rma ČeskáČeskáČeskáČeskáČeskáČeskáČeská Objednací výška 1960196019601960196019601960
Ty p závěsu 80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN Počet závěsů 3333333
Z1 Z 200200200200200200200 Z2 775775775775775775775
Z3 1550155015501550155015501550 Typ zámku KOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT Vložkový
OS Z 900900900900900900900 Provedení hrany O3O3O3O3O3O3O3
PÚ +barva povrchu 1 UpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpraveno MK Název kování ---------------------
MK  Povrch kování --------------------- MK Provedení ---------------------
MK  Tloušťka dveří --------------------- Pořadové číslo 337865337865337865337865337865337865337865
Os azení zámku1 --------------------- Vnitřní úprava dveří ---------------------
--------------------------------------------------------------------------------------

 19 D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10          1.00 ks       2 579.75   2018/51/17.12.
     Podkroví u kultur. poz 19         21 %  3 035.00             541.75
                                               15.00- %        3 121.50

Dr uh V100-VDV100-VDV100-VDV100-VDV100-VDV100-VDV100-VD Komplet DveřeDveřeDveřeDveřeDveřeDveřeDveře
St upeň zatížení+polo Byt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zOdolnost StandardníStandardníStandardníStandardníStandardníStandardníStandardní
Po čet křídel JednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlové Modelová řada 1 Elegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant Komfort
                                                          Nabídka pokračuje



Nabídka č.: 518239499                                                 Strana:   8
======================================================================================
Řádek Výrobek                                 Množství Mj      Bez DPH   Rok/týden
                                       % DPH   Cena/MJ           DPH
                                               % Sleva      Celkem s DPH
--------------------------------------------------------------------------------------
Mo del 1 10101010101010 Povrch 1 CPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladká
Ob jednací šířka 890890890890890890890 Orientace dveří PravéPravéPravéPravéPravéPravéPravé
No rma ČeskáČeskáČeskáČeskáČeskáČeskáČeská Objednací výška 1955195519551955195519551955
Ty p závěsu 80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN Počet závěsů 3333333
Z1 Z 200200200200200200200 Z2 775775775775775775775
Z3 1550155015501550155015501550 Typ zámku KOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT Vložkový
OS Z 900900900900900900900 Provedení hrany O3O3O3O3O3O3O3
PÚ +barva povrchu 1 UpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpraveno MK Název kování ---------------------
MK  Povrch kování --------------------- MK Provedení ---------------------
MK  Tloušťka dveří --------------------- Pořadové číslo 1024180102418010241801024180102418010241801024180
Os azení zámku1 --------------------- Vnitřní úprava dveří ---------------------
--------------------------------------------------------------------------------------

 20 D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10          1.00 ks       2 579.75   2018/51/17.12.
     Podkroví u kultur. poz 20         21 %  3 035.00             541.75
                                               15.00- %        3 121.50

Dr uh V100-VDV100-VDV100-VDV100-VDV100-VDV100-VDV100-VD Komplet DveřeDveřeDveřeDveřeDveřeDveřeDveře
St upeň zatížení+polo Byt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zOdolnost StandardníStandardníStandardníStandardníStandardníStandardníStandardní
Po čet křídel JednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlové Modelová řada 1 Elegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant Komfort
Mo del 1 10101010101010 Povrch 1 CPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladká
Ob jednací šířka 900900900900900900900 Orientace dveří LevéLevéLevéLevéLevéLevéLevé
No rma ČeskáČeskáČeskáČeskáČeskáČeskáČeská Objednací výška 1960196019601960196019601960
Ty p závěsu 80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN Počet závěsů 3333333
Z1 Z 200200200200200200200 Z2 775775775775775775775
Z3 1550155015501550155015501550 Typ zámku KOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT Vložkový
OS Z 900900900900900900900 Provedení hrany O3O3O3O3O3O3O3
PÚ +barva povrchu 1 UpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpraveno MK Název kování ---------------------
MK  Povrch kování --------------------- MK Provedení ---------------------
MK  Tloušťka dveří --------------------- Pořadové číslo 337865337865337865337865337865337865337865
Os azení zámku1 --------------------- Vnitřní úprava dveří ---------------------
--------------------------------------------------------------------------------------

 21 D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10          1.00 ks       2 579.75   2018/51/17.12.
     Podkroví u kultur. poz 21         21 %  3 035.00             541.75
                                               15.00- %        3 121.50

Dr uh V100-VDV100-VDV100-VDV100-VDV100-VDV100-VDV100-VD Komplet DveřeDveřeDveřeDveřeDveřeDveřeDveře
St upeň zatížení+polo Byt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zOdolnost StandardníStandardníStandardníStandardníStandardníStandardníStandardní
Po čet křídel JednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlové Modelová řada 1 Elegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant Komfort
Mo del 1 10101010101010 Povrch 1 CPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladká
Ob jednací šířka 900900900900900900900 Orientace dveří LevéLevéLevéLevéLevéLevéLevé
No rma ČeskáČeskáČeskáČeskáČeskáČeskáČeská Objednací výška 1950195019501950195019501950
Ty p závěsu 80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN Počet závěsů 3333333
Z1 Z 200200200200200200200 Z2 775775775775775775775
Z3 1550155015501550155015501550 Typ zámku KOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT Vložkový
OS Z 900900900900900900900 Provedení hrany O3O3O3O3O3O3O3
PÚ +barva povrchu 1 UpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpraveno MK Název kování ---------------------
MK  Povrch kování --------------------- MK Provedení ---------------------
MK  Tloušťka dveří --------------------- Pořadové číslo 1024198102419810241981024198102419810241981024198
Os azení zámku1 --------------------- Vnitřní úprava dveří ---------------------
--------------------------------------------------------------------------------------

 22 D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10          1.00 ks       2 456.50   2018/51/17.12.
     Podkroví u kultur. poz 22 WC      21 %  2 890.00             515.87
                                               15.00- %        2 972.37

                                                          Nabídka pokračuje



Nabídka č.: 518239499                                                 Strana:   9
======================================================================================
Řádek Výrobek                                 Množství Mj      Bez DPH   Rok/týden
                                       % DPH   Cena/MJ           DPH
                                               % Sleva      Celkem s DPH
--------------------------------------------------------------------------------------
Dr uh V100-VDV100-VDV100-VDV100-VDV100-VDV100-VDV100-VD Komplet DveřeDveřeDveřeDveřeDveřeDveřeDveře
St upeň zatížení+polo Byt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zOdolnost StandardníStandardníStandardníStandardníStandardníStandardníStandardní
Po čet křídel JednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlové Modelová řada 1 Elegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant Komfort
Mo del 1 10101010101010 Povrch 1 CPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladká
Ob jednací šířka 600600600600600600600 Orientace dveří LevéLevéLevéLevéLevéLevéLevé
No rma ČeskáČeskáČeskáČeskáČeskáČeskáČeská Objednací výška 1970197019701970197019701970
Ty p závěsu 80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN Počet závěsů 3333333
Z1 Z 200200200200200200200 Z2 775775775775775775775
Z3 1550155015501550155015501550 Typ zámku KOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT Vložkový
OS Z 900900900900900900900 Provedení hrany O3O3O3O3O3O3O3
PÚ +barva povrchu 1 UpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpraveno MK Název kování ---------------------
MK  Povrch kování --------------------- MK Provedení ---------------------
MK  Tloušťka dveří --------------------- Pořadové číslo 212850212850212850212850212850212850212850
Os azení zámku1 --------------------- Vnitřní úprava dveří ---------------------
--------------------------------------------------------------------------------------

 23 D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10          1.00 ks       2 579.75   2018/51/17.12.
     Podkroví u kultur. poz 23         21 %  3 035.00             541.75
                                               15.00- %        3 121.50

Dr uh V100-VDV100-VDV100-VDV100-VDV100-VDV100-VDV100-VD Komplet DveřeDveřeDveřeDveřeDveřeDveřeDveře
St upeň zatížení+polo Byt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zOdolnost StandardníStandardníStandardníStandardníStandardníStandardníStandardní
Po čet křídel JednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlové Modelová řada 1 Elegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant Komfort
Mo del 1 10101010101010 Povrch 1 CPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladká
Ob jednací šířka 900900900900900900900 Orientace dveří LevéLevéLevéLevéLevéLevéLevé
No rma ČeskáČeskáČeskáČeskáČeskáČeskáČeská Objednací výška 1950195019501950195019501950
Ty p závěsu 80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN Počet závěsů 3333333
Z1 Z 200200200200200200200 Z2 775775775775775775775
Z3 1550155015501550155015501550 Typ zámku KOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT Vložkový
OS Z 900900900900900900900 Provedení hrany O3O3O3O3O3O3O3
PÚ +barva povrchu 1 UpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpraveno MK Název kování ---------------------
MK  Povrch kování --------------------- MK Provedení ---------------------
MK  Tloušťka dveří --------------------- Pořadové číslo 1024198102419810241981024198102419810241981024198
Os azení zámku1 --------------------- Vnitřní úprava dveří ---------------------
--------------------------------------------------------------------------------------

 24 D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10          1.00 ks       2 579.75   2018/51/17.12.
     Podkroví u kultur. poz 24         21 %  3 035.00             541.75
                                               15.00- %        3 121.50

Dr uh V100-VDV100-VDV100-VDV100-VDV100-VDV100-VDV100-VD Komplet DveřeDveřeDveřeDveřeDveřeDveřeDveře
St upeň zatížení+polo Byt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zOdolnost StandardníStandardníStandardníStandardníStandardníStandardníStandardní
Po čet křídel JednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlové Modelová řada 1 Elegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant Komfort
Mo del 1 10101010101010 Povrch 1 CPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladká
Ob jednací šířka 895895895895895895895 Orientace dveří PravéPravéPravéPravéPravéPravéPravé
No rma ČeskáČeskáČeskáČeskáČeskáČeskáČeská Objednací výška 1955195519551955195519551955
Ty p závěsu 80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN Počet závěsů 3333333
Z1 Z 200200200200200200200 Z2 775775775775775775775
Z3 1550155015501550155015501550 Typ zámku KOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT Vložkový
OS Z 900900900900900900900 Provedení hrany O3O3O3O3O3O3O3
PÚ +barva povrchu 1 UpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpraveno MK Název kování ---------------------
MK  Povrch kování --------------------- MK Provedení ---------------------
MK  Tloušťka dveří --------------------- Pořadové číslo 1024163102416310241631024163102416310241631024163
Os azení zámku1 --------------------- Vnitřní úprava dveří ---------------------
                                                          Nabídka pokračuje



Nabídka č.: 518239499 Strana:  10
======================================================================================
Řádek Výrobek Množství Mj Bez DPH   Rok/týden

% DPH   Cena/MJ           DPH
% Sleva Celkem s DPH

--------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------------

 25 D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10 1.00 ks 2 579.75   2018/51/17.12.
     Podkroví u kultur. poz 25 21 %  3 035.00 541.75

15.00- % 3 121.50
Dr uh V100-VDV100-VDV100-VDV100-VDV100-VDV100-VDV100-VD Komplet DveřeDveřeDveřeDveřeDveřeDveřeDveře
St upeň zatížení+polo Byt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zOdolnost StandardníStandardníStandardníStandardníStandardníStandardníStandardní
Po čet křídel JednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlové Modelová řada 1 Elegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant Komfort
Mo del 1 10101010101010 Povrch 1 CPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladká
Ob jednací šířka 795795795795795795795 Orientace dveří PravéPravéPravéPravéPravéPravéPravé
No rma ČeskáČeskáČeskáČeskáČeskáČeskáČeská Objednací výška 1960196019601960196019601960
Ty p závěsu 80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN Počet závěsů 3333333
Z1 Z 200200200200200200200 Z2 775775775775775775775
Z3 1550155015501550155015501550 Typ zámku KOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT Vložkový
OS Z 900900900900900900900 Provedení hrany O3O3O3O3O3O3O3
PÚ +barva povrchu 1 UpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpraveno MK Název kování ---------------------
MK  Povrch kování --------------------- MK Provedení ---------------------
MK  Tloušťka dveří --------------------- Pořadové číslo 1024227102422710242271024227102422710242271024227
Os azení zámku1 --------------------- Vnitřní úprava dveří ---------------------
--------------------------------------------------------------------------------------

 26 D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10 1.00 ks 2 579.75   2018/51/17.12.
     Podkroví u kultur. poz 26 21 %  3 035.00 541.75

15.00- % 3 121.50
Dr uh V100-VDV100-VDV100-VDV100-VDV100-VDV100-VDV100-VD Komplet DveřeDveřeDveřeDveřeDveřeDveřeDveře
St upeň zatížení+polo Byt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zOdolnost StandardníStandardníStandardníStandardníStandardníStandardníStandardní
Po čet křídel JednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlové Modelová řada 1 Elegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant Komfort
Mo del 1 10101010101010 Povrch 1 CPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladká
Ob jednací šířka 895895895895895895895 Orientace dveří PravéPravéPravéPravéPravéPravéPravé
No rma ČeskáČeskáČeskáČeskáČeskáČeskáČeská Objednací výška 1965196519651965196519651965
Ty p závěsu 80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN Počet závěsů 3333333
Z1 Z 200200200200200200200 Z2 775775775775775775775
Z3 1550155015501550155015501550 Typ zámku KOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT Vložkový
OS Z 900900900900900900900 Provedení hrany O3O3O3O3O3O3O3
PÚ +barva povrchu 1 UpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpraveno MK Název kování ---------------------
MK  Povrch kování --------------------- MK Provedení ---------------------
MK  Tloušťka dveří --------------------- Pořadové číslo 1024232102423210242321024232102423210242321024232
Os azení zámku1 --------------------- Vnitřní úprava dveří ---------------------
--------------------------------------------------------------------------------------

 27 D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10 1.00 ks 2 579.75   2018/51/17.12.
     Podkroví u kultur. poz 27 21 %  3 035.00 541.75

15.00- % 3 121.50
Dr uh V100-VDV100-VDV100-VDV100-VDV100-VDV100-VDV100-VD Komplet DveřeDveřeDveřeDveřeDveřeDveřeDveře
St upeň zatížení+polo Byt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zOdolnost StandardníStandardníStandardníStandardníStandardníStandardníStandardní
Po čet křídel JednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlové Modelová řada 1 Elegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant Komfort
Mo del 1 10101010101010 Povrch 1 CPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladká
Ob jednací šířka 895895895895895895895 Orientace dveří PravéPravéPravéPravéPravéPravéPravé
No rma ČeskáČeskáČeskáČeskáČeskáČeskáČeská Objednací výška 1960196019601960196019601960
Ty p závěsu 80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN Počet závěsů 3333333
Z1 Z 200200200200200200200 Z2 775775775775775775775
Z3 1550155015501550155015501550 Typ zámku KOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT Vložkový

Nabídka pokračuje



Nabídka č.: 518239499                                                 Strana:  11
======================================================================================
Řádek Výrobek                                 Množství Mj      Bez DPH   Rok/týden
                                       % DPH   Cena/MJ           DPH
                                               % Sleva      Celkem s DPH
--------------------------------------------------------------------------------------
OS Z 900900900900900900900 Provedení hrany O3O3O3O3O3O3O3
PÚ +barva povrchu 1 UpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpraveno MK Název kování ---------------------
MK  Povrch kování --------------------- MK Provedení ---------------------
MK  Tloušťka dveří --------------------- Pořadové číslo 1024236102423610242361024236102423610242361024236
Os azení zámku1 --------------------- Vnitřní úprava dveří ---------------------
--------------------------------------------------------------------------------------

 28 D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10          1.00 ks       2 579.75   2018/51/17.12.
     Podkroví u kultur. poz 28         21 %  3 035.00             541.75
                                               15.00- %        3 121.50

Dr uh V100-VDV100-VDV100-VDV100-VDV100-VDV100-VDV100-VD Komplet DveřeDveřeDveřeDveřeDveřeDveřeDveře
St upeň zatížení+polo Byt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zOdolnost StandardníStandardníStandardníStandardníStandardníStandardníStandardní
Po čet křídel JednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlové Modelová řada 1 Elegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant Komfort
Mo del 1 10101010101010 Povrch 1 CPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladká
Ob jednací šířka 895895895895895895895 Orientace dveří LevéLevéLevéLevéLevéLevéLevé
No rma ČeskáČeskáČeskáČeskáČeskáČeskáČeská Objednací výška 1965196519651965196519651965
Ty p závěsu 80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN Počet závěsů 3333333
Z1 Z 200200200200200200200 Z2 775775775775775775775
Z3 1550155015501550155015501550 Typ zámku KOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT Vložkový
OS Z 900900900900900900900 Provedení hrany O3O3O3O3O3O3O3
PÚ +barva povrchu 1 UpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpraveno MK Název kování ---------------------
MK  Povrch kování --------------------- MK Provedení ---------------------
MK  Tloušťka dveří --------------------- Pořadové číslo 1024238102423810242381024238102423810242381024238
Os azení zámku1 --------------------- Vnitřní úprava dveří ---------------------
--------------------------------------------------------------------------------------

 29 D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10          1.00 ks       2 456.50   2018/51/17.12.
     Podkroví u kultur. poz 29         21 %  2 890.00             515.87
                                               15.00- %        2 972.37

Dr uh V100-VDV100-VDV100-VDV100-VDV100-VDV100-VDV100-VD Komplet DveřeDveřeDveřeDveřeDveřeDveřeDveře
St upeň zatížení+polo Byt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zOdolnost StandardníStandardníStandardníStandardníStandardníStandardníStandardní
Po čet křídel JednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlové Modelová řada 1 Elegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant Komfort
Mo del 1 10101010101010 Povrch 1 CPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladká
Ob jednací šířka 800800800800800800800 Orientace dveří LevéLevéLevéLevéLevéLevéLevé
No rma ČeskáČeskáČeskáČeskáČeskáČeskáČeská Objednací výška 1970197019701970197019701970
Ty p závěsu 80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN Počet závěsů 3333333
Z1 Z 200200200200200200200 Z2 775775775775775775775
Z3 1550155015501550155015501550 Typ zámku KOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT Vložkový
OS Z 900900900900900900900 Provedení hrany O3O3O3O3O3O3O3
PÚ +barva povrchu 1 UpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpraveno MK Název kování ---------------------
MK  Povrch kování --------------------- MK Provedení ---------------------
MK  Tloušťka dveří --------------------- Pořadové číslo 183378183378183378183378183378183378183378
Os azení zámku1 --------------------- Vnitřní úprava dveří ---------------------
--------------------------------------------------------------------------------------

 30 D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10          1.00 ks       2 456.50   2018/51/17.12.
     Podkroví u kultur. poz 30         21 %  2 890.00             515.87
                                               15.00- %        2 972.37

Dr uh V100-VDV100-VDV100-VDV100-VDV100-VDV100-VDV100-VD Komplet DveřeDveřeDveřeDveřeDveřeDveřeDveře
St upeň zatížení+polo Byt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zOdolnost StandardníStandardníStandardníStandardníStandardníStandardníStandardní
Po čet křídel JednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlové Modelová řada 1 Elegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant Komfort
Mo del 1 10101010101010 Povrch 1 CPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladká
                                                          Nabídka pokračuje



Nabídka č.: 518239499                                                 Strana:  12
======================================================================================
Řádek Výrobek                                 Množství Mj      Bez DPH   Rok/týden
                                       % DPH   Cena/MJ           DPH
                                               % Sleva      Celkem s DPH
--------------------------------------------------------------------------------------
Ob jednací šířka 800800800800800800800 Orientace dveří LevéLevéLevéLevéLevéLevéLevé
No rma ČeskáČeskáČeskáČeskáČeskáČeskáČeská Objednací výška 1970197019701970197019701970
Ty p závěsu 80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN Počet závěsů 3333333
Z1 Z 200200200200200200200 Z2 775775775775775775775
Z3 1550155015501550155015501550 Typ zámku KOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT Vložkový
OS Z 900900900900900900900 Provedení hrany O3O3O3O3O3O3O3
PÚ +barva povrchu 1 UpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpraveno MK Název kování ---------------------
MK  Povrch kování --------------------- MK Provedení ---------------------
MK  Tloušťka dveří --------------------- Pořadové číslo 183378183378183378183378183378183378183378
Os azení zámku1 --------------------- Vnitřní úprava dveří ---------------------
--------------------------------------------------------------------------------------

 31 D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10          1.00 ks       7 190.15   2019/ 3/14.01.
     Podkroví u kultur. poz 31         21 %  8 459.00           1 509.93
                                               15.00- %        8 700.08

Dr uh V100-VDV100-VDV100-VDV100-VDV100-VDV100-VDV100-VD Komplet DveřeDveřeDveřeDveřeDveřeDveřeDveře
St upeň zatížení+polo Byt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zOdolnost NeptunNeptunNeptunNeptunNeptunNeptunNeptun
Po čet křídel JednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlové Modelová řada 1 Elegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant Komfort
Mo del 1 10101010101010 Povrch 1 HPL Bílá perlaHPL Bílá perlaHPL Bílá perlaHPL Bílá perlaHPL Bílá perlaHPL Bílá perlaHPL Bílá perla
Ob jednací šířka 1100110011001100110011001100 Orientace dveří PravéPravéPravéPravéPravéPravéPravé
No rma ČeskáČeskáČeskáČeskáČeskáČeskáČeská Objednací výška 1960196019601960196019601960
Ty p závěsu 80/10 NEREZ80/10 NEREZ80/10 NEREZ80/10 NEREZ80/10 NEREZ80/10 NEREZ80/10 NEREZ Počet závěsů 3333333
Z1 Z 200200200200200200200 Z2 775775775775775775775
Z3 1550155015501550155015501550 Typ zámku KOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT Vložkový
OS Z 900900900900900900900 Provedení hrany O3O3O3O3O3O3O3
Po vrch hrany AL hranaAL hranaAL hranaAL hranaAL hranaAL hranaAL hrana PÚ+barva povrchu 1 UpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpraveno
MK  Název kování --------------------- MK Povrch kování ---------------------
MK  Provedení --------------------- MK Tloušťka dveří ---------------------
Po řadové číslo 1024243102424310242431024243102424310242431024243 Osazení zámku1 ---------------------
Vn itřní úprava dveří ---------------------
--------------------------------------------------------------------------------------

 32 D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10          1.00 ks       2 579.75   2018/51/18.12.
     Podkroví u kultur. poz 32         21 %  3 035.00             541.75
                                               15.00- %        3 121.50

Dr uh V100-VDV100-VDV100-VDV100-VDV100-VDV100-VDV100-VD Komplet DveřeDveřeDveřeDveřeDveřeDveřeDveře
St upeň zatížení+polo Byt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zOdolnost StandardníStandardníStandardníStandardníStandardníStandardníStandardní
Po čet křídel JednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlové Modelová řada 1 Elegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant Komfort
Mo del 1 10101010101010 Povrch 1 CPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladká
Ob jednací šířka 795795795795795795795 Orientace dveří PravéPravéPravéPravéPravéPravéPravé
No rma ČeskáČeskáČeskáČeskáČeskáČeskáČeská Objednací výška 1970197019701970197019701970
Ty p závěsu 80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN Počet závěsů 3333333
Z1 Z 200200200200200200200 Z2 775775775775775775775
Z3 1550155015501550155015501550 Typ zámku KOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT Vložkový
OS Z 900900900900900900900 Provedení hrany O3O3O3O3O3O3O3
PÚ +barva povrchu 1 UpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpraveno MK Název kování ---------------------
MK  Povrch kování --------------------- MK Provedení ---------------------
MK  Tloušťka dveří --------------------- Pořadové číslo 1017566101756610175661017566101756610175661017566
Os azení zámku1 --------------------- Vnitřní úprava dveří ---------------------
--------------------------------------------------------------------------------------

 33 D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10          1.00 ks       2 579.75   2018/51/18.12.
     Podkroví u kultur. poz 33         21 %  3 035.00             541.75
                                               15.00- %        3 121.50

                                                          Nabídka pokračuje



Nabídka č.: 518239499 Strana:  13
======================================================================================
Řádek Výrobek                                 Množství Mj      Bez DPH   Rok/týden

% DPH   Cena/MJ           DPH
% Sleva Celkem s DPH

--------------------------------------------------------------------------------------
Dr uh V100-VDV100-VDV100-VDV100-VDV100-VDV100-VDV100-VD Komplet DveřeDveřeDveřeDveřeDveřeDveřeDveře
St upeň zatížení+polo Byt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zOdolnost StandardníStandardníStandardníStandardníStandardníStandardníStandardní
Po čet křídel JednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlové Modelová řada 1 Elegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant Komfort
Mo del 1 10101010101010 Povrch 1 CPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladká
Ob jednací šířka 600600600600600600600 Orientace dveří LevéLevéLevéLevéLevéLevéLevé
No rma ČeskáČeskáČeskáČeskáČeskáČeskáČeská Objednací výška 1960196019601960196019601960
Ty p závěsu 80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN Počet závěsů 3333333
Z1 Z 200200200200200200200 Z2 775775775775775775775
Z3 1550155015501550155015501550 Typ zámku KOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT Vložkový
OS Z 900900900900900900900 Provedení hrany O3O3O3O3O3O3O3
PÚ +barva povrchu 1 UpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpraveno MK Název kování ---------------------
MK  Povrch kování --------------------- MK Provedení ---------------------
MK  Tloušťka dveří --------------------- Pořadové číslo 1024245102424510242451024245102424510242451024245
Os azení zámku1 --------------------- Vnitřní úprava dveří ---------------------
--------------------------------------------------------------------------------------

 34 D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10 1.00 ks 2 579.75   2018/51/18.12.
     Podkroví u kultur. poz 34 21 %  3 035.00 541.75

15.00- % 3 121.50
Dr uh V100-VDV100-VDV100-VDV100-VDV100-VDV100-VDV100-VD Komplet DveřeDveřeDveřeDveřeDveřeDveřeDveře
St upeň zatížení+polo Byt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zOdolnost StandardníStandardníStandardníStandardníStandardníStandardníStandardní
Po čet křídel JednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlové Modelová řada 1 Elegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant Komfort
Mo del 1 10101010101010 Povrch 1 CPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladká
Ob jednací šířka 800800800800800800800 Orientace dveří LevéLevéLevéLevéLevéLevéLevé
No rma ČeskáČeskáČeskáČeskáČeskáČeskáČeská Objednací výška 1950195019501950195019501950
Ty p závěsu 80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN Počet závěsů 3333333
Z1 Z 200200200200200200200 Z2 775775775775775775775
Z3 1550155015501550155015501550 Typ zámku KOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT Vložkový
OS Z 900900900900900900900 Provedení hrany O3O3O3O3O3O3O3
PÚ +barva povrchu 1 UpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpraveno MK Název kování ---------------------
MK  Povrch kování --------------------- MK Provedení ---------------------
MK  Tloušťka dveří --------------------- Pořadové číslo 1024263102426310242631024263102426310242631024263
Os azení zámku1 --------------------- Vnitřní úprava dveří ---------------------
--------------------------------------------------------------------------------------

 36 D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10 1.00 ks 2 456.50   2018/51/18.12.
     Kancelář kuch. poz 36 21 %  2 890.00 515.87

15.00- % 2 972.37
Dr uh V100-VDV100-VDV100-VDV100-VDV100-VDV100-VDV100-VD Komplet DveřeDveřeDveřeDveřeDveřeDveřeDveře
St upeň zatížení+polo Byt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zOdolnost StandardníStandardníStandardníStandardníStandardníStandardníStandardní
Po čet křídel JednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlové Modelová řada 1 Elegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant Komfort
Mo del 1 10101010101010 Povrch 1 CPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladká
Ob jednací šířka 800800800800800800800 Orientace dveří PravéPravéPravéPravéPravéPravéPravé
No rma ČeskáČeskáČeskáČeskáČeskáČeskáČeská Objednací výška 1970197019701970197019701970
Ty p závěsu 80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN Počet závěsů 3333333
Z1 Z 200200200200200200200 Z2 775775775775775775775
Z3 1550155015501550155015501550 Typ zámku KOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT Vložkový
OS Z 900900900900900900900 Provedení hrany O3O3O3O3O3O3O3
PÚ +barva povrchu 1 UpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpraveno MK Název kování ---------------------
MK  Povrch kování --------------------- MK Provedení ---------------------
MK  Tloušťka dveří --------------------- Pořadové číslo 185556185556185556185556185556185556185556
Os azení zámku1 --------------------- Vnitřní úprava dveří ---------------------

Nabídka pokračuje



Nabídka č.: 518239499 Strana:  14
======================================================================================
Řádek Výrobek Množství Mj Bez DPH   Rok/týden

% DPH   Cena/MJ           DPH
% Sleva Celkem s DPH

--------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------------

 37 LUSY kulatá, KLIKA/KLIKA PZLUSY kulatá, KLIKA/KLIKA PZLUSY kulatá, KLIKA/KLIKA PZLUSY kulatá, KLIKA/KLIKA PZLUSY kulatá, KLIKA/KLIKA PZLUSY kulatá, KLIKA/KLIKA PZLUSY kulatá, KLIKA/KLIKA PZ 37.00 ks 13 523.50   2018/51/18.12.
21 %    430.00 2 839.94

15.00- % 16 363.44
MK  Dodavatel kování SAPELISAPELISAPELISAPELISAPELISAPELISAPELI MK Název kování LUSY kulatáLUSY kulatáLUSY kulatáLUSY kulatáLUSY kulatáLUSY kulatáLUSY kulatá
MK  Povrch kování NEREZ BROUŠENÝNEREZ BROUŠENÝNEREZ BROUŠENÝNEREZ BROUŠENÝNEREZ BROUŠENÝNEREZ BROUŠENÝNEREZ BROUŠENÝ MK Provedení KLIKA/KLIKA PZKLIKA/KLIKA PZKLIKA/KLIKA PZKLIKA/KLIKA PZKLIKA/KLIKA PZKLIKA/KLIKA PZKLIKA/KLIKA PZ
MK  Tloušťka dveří 42 mm42 mm42 mm42 mm42 mm42 mm42 mm Pořadové číslo 000256000256000256000256000256000256000256
--------------------------------------------------------------------------------------

 38 D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10 1.00 ks 3 854.75   2018/51/18.12.
     půda vedle pracovny 21 %  4 535.00 809.50

15.00- % 4 664.25
Dr uh V100-VDV100-VDV100-VDV100-VDV100-VDV100-VDV100-VD Komplet DveřeDveřeDveřeDveřeDveřeDveřeDveře
St upeň zatížení+polo Byt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zOdolnost EI/EW30 ProtipožárníEI/EW30 ProtipožárníEI/EW30 ProtipožárníEI/EW30 ProtipožárníEI/EW30 ProtipožárníEI/EW30 ProtipožárníEI/EW30 Protipožární
Po čet křídel JednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlovéJednokřídlové Modelová řada 1 Elegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant Komfort
Mo del 1 10101010101010 Povrch 1 CPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladkáCPL Bílá 17 hladká
Ob jednací šířka 600600600600600600600 Orientace dveří PravéPravéPravéPravéPravéPravéPravé
No rma ČeskáČeskáČeskáČeskáČeskáČeskáČeská Objednací výška 1955195519551955195519551955
Ty p závěsu SFS BZINEKSFS BZINEKSFS BZINEKSFS BZINEKSFS BZINEKSFS BZINEKSFS BZINEK Počet závěsů 3333333
Z1 Z 200200200200200200200 Z2 775775775775775775775
Z3 1550155015501550155015501550 Typ zámku PREMIUM VložkovýPREMIUM VložkovýPREMIUM VložkovýPREMIUM VložkovýPREMIUM VložkovýPREMIUM VložkovýPREMIUM Vložkový
OS Z 900900900900900900900 Provedení hrany O3O3O3O3O3O3O3
PÚ +barva povrchu 1 UpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpraveno MK Název kování ---------------------
MK  Povrch kování --------------------- MK Provedení ---------------------
MK  Tloušťka dveří --------------------- Pořadové číslo 1024272102427210242721024272102427210242721024272
Os azení zámku1 --------------------- Vnitřní úprava dveří ---------------------
--------------------------------------------------------------------------------------

 40 MontážMontážMontážMontážMontážMontážMontáž 1.00 ks 16 220.00   2018/51/18.12.
21 % 16 220.00 3 406.20

% 19 626.20
--------------------------------------------------------------------------------------

 41 DopravaDopravaDopravaDopravaDopravaDopravaDoprava 1.00 ks 5 880.00   2018/51/18.12.
     +likvidace starých dveří 21 %  5 880.00 1 234.80

% 7 114.80
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Hodnota zboží  :     139 965.25
Hodnota daně   : 29 392.70
Hodnota celkem :     169 358.00

   Těšíme se na Vaší objednávku.
   Na objednávce uveďte číslo nabídky a naše označení výrobku.
E-mail zákazníka:xxx xxx xxx                        xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Zákazník tímto dává firmě Sapeli,a.s. souhlas se zpracováním osobních údajů pro marketingové účely.

   V Brně  24.10.2018 Vyřizuje : xxxx xxxxx

* Vytvořeno v OR-SYSTEMu    http://xxxxxxxxxxxxxx *



DETA, spol. s r.o., Heršpická 1009/11c, 639 00 Brno
Zápis v OR u KS Brno, 10.12.1992, oddíl C, vložka 8671,
IČO: 469 92 898,  DIČ: CZ46992898, tel. xxx xxx xxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

NABÍDKA   č. 518241598     Vaše objednávka č.: 182101775
PROJEKT   č.

   ---------------------------------------

     MSSS Boskovice, p.o.     MSSS Boskovice, p.o.     MSSS Boskovice, p.o.     MSSS Boskovice, p.o.     MSSS Boskovice, p.o.     MSSS Boskovice, p.o.     MSSS Boskovice, p.o.
     Domov pro seniory, Sadová     Domov pro seniory, Sadová     Domov pro seniory, Sadová     Domov pro seniory, Sadová     Domov pro seniory, Sadová     Domov pro seniory, Sadová     Domov pro seniory, Sadová 18
     Boskovice     Boskovice     Boskovice     Boskovice     Boskovice     Boskovice     Boskovice

---------------------------------------

======================================================================================
Řádek Výrobek Množství Mj      Bez DPH   Rok/týden

% DPH   Cena/MJ DPH
% Sleva Celkem s DPH

--------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------------

  1 D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10D Elegant K 10 1.00 ks 13 495.45   2019/ 3/14.01.
     Kuchyně-poz.35 21 % 15 877.00 2 834.04

15.00- % 16 329.49
Dr uh V100-VDV100-VDV100-VDV100-VDV100-VDV100-VDV100-VD Komplet DveřeDveřeDveřeDveřeDveřeDveřeDveře
St upeň zatížení+polo Byt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zByt.s polodr.ko.zOdolnost StandardníStandardníStandardníStandardníStandardníStandardníStandardní
Po čet křídel DvoukřídlovéDvoukřídlovéDvoukřídlovéDvoukřídlovéDvoukřídlovéDvoukřídlovéDvoukřídlové Modelová řada 1 Elegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant Komfort
Mo del 1 10101010101010 Povrch 1 HPL Bílá perlaHPL Bílá perlaHPL Bílá perlaHPL Bílá perlaHPL Bílá perlaHPL Bílá perlaHPL Bílá perla
Ob jednací šířka 1450145014501450145014501450 Šířka hlavního křídl 700700700700700700700
Or ientace dveří LevéLevéLevéLevéLevéLevéLevé Norma ČeskáČeskáČeskáČeskáČeskáČeskáČeská
Ob jednací výška 1930193019301930193019301930 Typ závěsu 80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN80/10 SATÉN
Po čet závěsů 3333333 Z1Z 200200200200200200200
Z2 775775775775775775775 Z3 1550155015501550155015501550
Ty p zámku KOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT VložkovýKOMFORT Vložkový Z Typ protiplechu Stand. SATÉNStand. SATÉNStand. SATÉNStand. SATÉNStand. SATÉNStand. SATÉNStand. SATÉN
OS Z 900900900900900900900 Provedení hrany O3O3O3O3O3O3O3
Po vrch hrany ABS 05 Bílá perlaABS 05 Bílá perlaABS 05 Bílá perlaABS 05 Bílá perlaABS 05 Bílá perlaABS 05 Bílá perlaABS 05 Bílá perlaPÚ+barva povrchu 1 UpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpraveno
Ok opový plech 2x Nerez 250 mm2x Nerez 250 mm2x Nerez 250 mm2x Nerez 250 mm2x Nerez 250 mm2x Nerez 250 mm2x Nerez 250 mm MK Název kování ---------------------
MK  Povrch kování --------------------- MK Provedení ---------------------
MK  Tloušťka dveří --------------------- Pořadové číslo 1024417102441710244171024417102441710244171024417
Os azení zámku1 --------------------- Vnitřní úprava dveří ---------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Hodnota zboží  : 13 495.45
Hodnota daně   : 2 834.04
Hodnota celkem : 16 329.00

   Těšíme se na Vaší objednávku.
 Na objednávce uveďte číslo nabídky a naše označení výrobku.

E-mail zákazníka:xxx xxx xxx         xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Zákazník tímto dává firmě Sapeli,a.s. souhlas se zpracováním osobních údajů pro marketingové účely.

   V Brně   8.11.2018 Vyřizuje : xxxx xxxxx

* Vytvořeno v OR-SYSTEMu    http://xxxxxxxxxxxxxx *


	182101775
	Objednatel: Městská správa sociálních služeb Boskovice, p.o.

	smlouvu o dílo
	I.
	Domov pro seniory Sadová 18 Boskovice
	II.
	III.
	IV.
	V.
	VI.
	VII.
	1.   Nabídka 518239499 a 518241598




